ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О пользовании для проезда платными автомобильными дорогами
Г. Курган                                                                                                    9 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации логистики,
[bookmark: _Hlk184205581][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 10.01.2027 г. разрешить водителям пользоваться платными автомобильными дорогами в случаях, предусмотренных перечнем (Приложение №1).
1. С 10.01.2027 г. бухгалтерии компенсировать затраты водителей на оплату проезда по платным автомобильным дорогам на основании предоставленных платежных документов.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. Перечень.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенов Е.П. (Семенов)
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)